Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     02.08.2016

                № 1451

                 г. Батайск

Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Батайской городской Думы от 25.06.2009 № 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую деятельность», постановлением Мэра города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить цены на платные медицинские услуги, предоставляемые по желанию граждан и по договорам с организациями любой формы собственности муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения  «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить цены на платные медицинские услуги, предоставляемые льготным категориям граждан муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения  «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить цены на платные детские медицинские услуги, предоставляемые по желанию граждан муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения  «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Признать утратившим силу постановления Администрации города Батайска от 08.06.2015 № 1167 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска.

5. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финанового управления Гринева А.И. и заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин